

Lusikkakoru/hopeaketjukurssi

15. - 16.4.2023

klo 10-16

Kirstun kammarilla

Tervalantie 4 Tervakoski

Ohjaajana Eija Nikkilä



Kurssilla pääset tekemään koruja aterimista ja kolikoista ja ketjuja hopeasta ja pronssista ja ketjuja hopeasta ja pronssista. Kurssi sopii sekä aloittelijoille, että jo aiemmin tehneille. Koruja pystyy tekemään hopeisista ja alpakkaisista haarukoista, veitsistä ja lusikoista

(Muut materiaalit saattavat olla liian kovaa työstettäväksi.)

Vanhoja aterimia löytyy kirpputoreilta ja sukulaisten sekä ystävien jemmaista kannattaa kysellä. Rahoista voit myös tehdä koruja mutta osa materiaaleista liian kovia työstää. Rahoja löytyy joiltakin kirpputoreilta ja kolikoita myydään myös asiaan erikoistuneista myynti liikkeistä, mutta näissä normaalisti vaaditaan puolen kilon ostosta.

Ota mukaan/Osta kurssia varten:

- Lusikoita, haarukoita ja veitsiä, kolikoita
- Hioma papereita 400-1500 vahvuisia
- HANKI metalli poran teriä 1,5mm (1-2mm) myydään kolmen paketeissa.
- Lehtisahan teriä 2-3 kokoisia, myydään nipuissa

Ota Mukaan, Jos Sinulla On!

Metalliviiloja isoja ja pieniä (mieluiten timanttiviiloja)
LATTAPIHDIT, kaksi samanlaista, (sileä tartuntapinta)
Lehtisaha
Pyöröpihdit. JOS SINULLA ON
Ruuvipuristimia JOS SINULLA ON
Kumivasara JOS SINULLA ON
Yllä mainittuja voit lainata ohjaajalta

Jos haluat tehdä hopeaketjua, ota mukaan hopealankaa tai messinkiä l-

Omat hopeasi ja messinkisi l- Lukkoja, korviskoukkuja l- Pihdit, kaksi samanlaista, joissa sileä tartuntapinta. Jos joutuisit hankkimaan pihdit käytä mieluummin ohjaajan pihtejä.

Kaikkia työvälineitä voi lainata ohjaajalta, **mutta hopeaa ja messinkiä ohjaaja pyytää ostamaan itse.** Suosittelen tilaamaan Korupaja & Kankurin Aitta Ky, Valtatie 3, 03600 Karkkila. Ensimmäiselle kurssille tuleva tarvitsee vähintään 5m 1mm vahvuista lankaa. Messinkihinnaston saa pyytämällä. Hopeaa on myynyt myös **Käsityöliike AnnLiis Artè**
Anna-Liisa Parhiala Kauppalankatu 3 - 5 05800 Hyvinkää.

Ruokailua ei ole järjestetty, joten omat eväät mukaan tai pizzerian eväillä.
Aamupala ja iltapäiväkahvi 5€/pv

KURSSIMAKSUT

Jäseniltä kurssimaksu on 10€ /1pv 15€/ei jäseniltä 35€/pv, 40€/2pv
Lauantaina voit jatkaa tekemistä myöhään iltaan ilman ohjausta.

Hopean/Alpakan kiillotuksesta ohjaaja perii 2€
Myös työvälineiden käytöstä ohjaaja perii 2€

Lisätietoja kurssista saa eikkupeikko@gmail.com

Tervetuloa!